

INGERSLYST ApS

Stationsvej 13
8464 Galten

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Uffe Søndergård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INGERSLYST ApS

Stationsvej 13

8464 Galten

CVR-nr: 29813809

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt den årsregnskab for 2019-2020 Ingerslyst ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje ejendomme, drive handel, industri, investere og dermed beslægtet Virksomhed, samt at eje og drive landbrug.

Anpartshaver Morten Rasmusen er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat -89.630, hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes et positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabet afslutning.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		448.613	476.150
Eksterne omkostninger		-378.737	-292.992
Bruttoresultat		69.876	183.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.850	-75.850
Resultat af ordinær primær drift		-5.974	107.308
Andre finansielle indtægter		624	1.784
Øvrige finansielle omkostninger		-109.144	-111.111
Ordinært resultat før skat		-114.494	-2.019
Skat af årets resultat		24.864	369
Årets resultat		-89.630	-1.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.630	-1.650
I alt		-89.630	-1.650

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		31.290	31.290
Immaterielle anlægsaktiver i alt		31.290	31.290
Grunde og bygninger		9.904.080	9.964.060
Produktionsanlæg og maskiner		96.300	112.170
Biologiske aktiver		103.600	132.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.103.980	10.208.430
Anlægsaktiver i alt		10.135.270	10.239.720
Råvarer og hjælpematerialer		66.436	54.779
Fremstillede varer og handelsvarer		43.815	33.928
Varebeholdninger i alt		110.251	88.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.811	129.893
Udskudte skatteaktiver		9.123	
Tilgodehavender i alt		48.934	129.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.585	21.307
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.585	21.307
Likvide beholdninger		12.331	29.941
Omsætningsaktiver i alt		195.101	269.848
Aktiver i alt		10.330.371	10.509.568

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.198.929	1.198.929
Reserve for opskrivninger		6.324.000	6.324.000
Andre reserver		461.499	461.499
Overført resultat		-1.678.770	-1.589.139
Egenkapital i alt		6.505.658	6.595.289
Hensættelse til udskudt skat		1.018.797	1.034.538
Hensatte forpligtelser i alt		1.018.797	1.034.538
Gæld til realkreditinstitutter		598.445	616.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	598.445	634.892
Gæld til realkreditinstitutter		19.239	18.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.337	57.519
Skyldig selskabsskat		10.782	10.782
Skyldig moms og afgifter		17.270	28.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.137.843	2.145.762
Periodeafgrænsningsposter			1.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.207.471	2.244.849
Gældsforpligtelser i alt		2.805.916	2.879.741
Passiver i alt		10.330.371	10.509.568

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.295.560	462.000	0
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	4.295.560	462.000	0
Opskrivninger primo	6.324.000	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	6.324.000	0	0
Af- og nedskrivning primo	-655.500	-349.830	0
Årets afskrivning	-59.980	-15.870	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-715.480	-365.700	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.904.080	96.300	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	662.193	19.239	662.193	579.921
Aktiveret låne omkostninger	-44.509	0	-44.509	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	617.684	19.239	617.684	579.921

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Nykredit har pant i ejendommen Stadionsvej 13, 8464 Galten
HS: 760.000 kr. kursværdi 30/4 681.100 kr.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ikke stillet garantier for vareleverancer.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1